
U r z ą d  M i e j s k i
W * B R 2 E S K U

32-800 Brzesko, ul. Głowackiego 51 Brzesko, dnia 17.06.2020 r.

Znak sprawy: ZP.271.2.9.2020.ZM

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP.271.2.9.2020.ZM prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na usługę p.n. „Ubezpieczenie pojazdów Gminy Brzesko oraz Spółek 
komunalnych"

Zamawiający -  Gmina Brzesko działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ) zwanej dalej ustawą pzp, informuje, iż:

Cześć I Zamówienia - „Ubezpieczenie pojazdów Gminy Brzesko oraz Spółek komunalnych"

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia to : 198 552 000 zł brutto (sto 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt dwa złote i 00/100 groszy)

2. Do upływu terminu składania ofert złożono 6 o fe rt:

Oferta nr 1
Nazwa i adres Wykonawcy:
BALCIA INSURANCE SE z siedzibą w Rydze ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142 Łotwa 
w której imieniu i na rzecz działa Pełnomocnik:
RESO Europa Service Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Suwałkach 
ul. Innowacyjna 1, 16-400 Suwałki

Kryterium - cena
Cena brutto za realizację całego przedmiotu zamówienia: 167 013,00 zł brutto ( słownie: sto sześćdziesiąt 
siedem tysięcy trzynaście złotych i 00/100 groszy )

Kryterium - serwis posprzedażowy

n azw a  K la u zu li
akceptacja 
TAK / NIE

klauzula dedykowanego likwidatora TAK
klauzula funduszu prewencyjnego NIE
klauzula samolikwidacji szkód TAK
klauzula wykonania terminu oględzin TAK
klauzula wypłaty zaliczki TAK

Kryterium -  klauzule fakultatywne

nazwa Klauzuli akceptacja 
TAK / NIE

klauzula badania lekarskiego ( komunikacja ) NIE
klauzula dodatkowego serwisu pomocowego NIE
klauzula niezawiadomienia w terminie o szkodzie NIE
klauzula ograniczenia zasady proporcji - Leeway A ( komunikacja ) NIE
klauzula przewożonego ładunku TAK
klauzula świadczenia jednorazowego NNW ( komunikacja ) NIE
klauzula wysokości świadczenia NNW ( komunikacja ) NIE
klauzula zassania wody do silnika TAK
klauzula zmiany definicji szkody całkowitej TAK
klauzula zniesienia zużycia w ogumieniu TAK
klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia TAK

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SIWZ tj. do 31.08.2022 r. 
Okres gwarancji: nie dotyczy
Warunki płatności: zgodnie z §7 wzoru Umowy [ załącznik nr 7.1 do SIWZ ]

Strona 1 z 7



Oferta nr 2
Nazwa i adres Wykonawcy:
PZU S.A
Al. Jana Pawła II 24 
00-133 Warszawa

Kryterium - cena
Cena brutto za realizację całego przedmiotu zamówienia: 227 327,19 zł brutto ( słownie: dwieście dwadzieścia 
siedem tysięcy trzysta dwadzieścia siedem złotych i 19/100 groszy )

Kryterium - serwis posprzedażowy

n a zw a  K la u zu li
akceptacja 
TAK / NIE

klauzula dedykowanego likwidatora TAK
klauzula funduszu prewencyjnego NIE
klauzula samolikwidacji szkód TAK
klauzula wykonania terminu oględzin TAK
klauzula wypłaty zaliczki NIE

Kryterium -  klauzule fakultatywne

n azw a  K la u zu li
akceptacja 
TAK / NIE

klauzula badania lekarskiego ( komunikacja ) NIE
klauzula dodatkowego serwisu pomocowego NIE
klauzula niezawiadomienia w terminie o szkodzie TAK
klauzula ograniczenia zasady proporcji - Leeway A ( komunikacja ) TAK
klauzula przewożonego ładunku TAK
klauzula świadczenia jednorazowego NNW ( komunikacja ) NIE
klauzula wysokości świadczenia NNW ( komunikacja ) NIE
klauzula zassania wody do silnika TAK
klauzula zmiany definicji szkody całkowitej NIE
klauzula zniesienia zużycia w ogumieniu TAK
klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia TAK

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SIWZ tj. do 31.08.2022 r.
Okres gwarancji: nie dotyczy
Warunki płatności: zgodnie z §7 wzoru Umowy [ załącznik nr 7.1 do SIWZ ]

Oferta nr 3
Nazwa i adres Wykonawcy:
TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH TUW
Biuro Regionalne w Krakowie
ul. Dobrego Pasterza 122a, 31-416 Kraków

Kryterium - cena
Cena brutto za realizację całego przedmiotu zamówienia: 143 937,00 zł brutto ( słownie: sto czterdzieści trzy 
tysiące dziewięćset trzydzieści siedem złotych i 00/100 groszy )

Kryterium - serwis posprzedażowy

n azw a  K la u zu li
akceptacja 
TAK / NIE

klauzula dedykowanego likwidatora NIE
klauzula funduszu prewencyjnego NIE
klauzula samolikwidacji szkód TAK
klauzula wykonania terminu oględzin TAK
klauzula wypłaty zaliczki TAK

Strona 2 z 7



Kryterium -  klauzule fakultatywne

nazwa Klauzuli akceptacja 
TAK / NIE

klauzula badania lekarskiego ( komunikacja ) TAK
klauzula dodatkowego serwisu pomocowego TAK
klauzula niezawiadomienia w terminie o szkodzie TAK
klauzula ograniczenia zasady proporcji - Leeway A ( komunikacja ) TAK
klauzula przewożonego ładunku TAK
klauzula świadczenia jednorazowego NNW ( komunikacja ) TAK
klauzula wysokości świadczenia NNW ( komunikacja ) TAK
klauzula zassania wody do silnika TAK
klauzula zmiany definicji szkody całkowitej TAK
klauzula zniesienia zużycia w ogumieniu TAK
klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia TAK

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SIWZ tj. do 31.08.2022 r.
Okres gwarancji: nie dotyczy
Warunki płatności: zgodnie z §7 wzoru Umowy [ załącznik nr 7.1 do SIWZ ]

Oferta nr 4
Nazwa i adres Wykonawcy:
InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
Vienna Insurance Group 
Oddział w Krakowie 
al. Beliny — Prażmowskiego 6A/6 
31-514 Kraków

Kryterium - cena
Cena brutto za realizację całego przedmiotu zamówienia: 155 293,65 zł brutto ( słownie: sto pięćdziesiąt pięć 
tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote i 65/100 groszy )

Kryterium - serwis posprzedażowy

nazwa Klauzuli akceptacja 
TAK / NIE

klauzula dedykowanego likwidatora TAK
klauzula funduszu prewencyjnego NIE
klauzula samolikwidacji szkód TAK
klauzula wykonania terminu oględzin TAK
klauzula wypłaty zaliczki TAK

Kryterium -  klauzule fakultatywne

nazwa Klauzuli akceptacja 
TAK / NIE

klauzula badania lekarskiego ( komunikacja ) NIE
klauzula dodatkowego serwisu pomocowego NIE
klauzula niezawiadomienia w terminie o szkodzie TAK
klauzula ograniczenia zasady proporcji - Leeway A ( komunikacja ) TAK
klauzula przewożonego ładunku NIE
klauzula świadczenia jednorazowego NNW ( komunikacja ) NIE
klauzula wysokości świadczenia NNW ( komunikacja ) TAK
klauzula zassania wody do silnika TAK
klauzula zmiany definicji szkody całkowitej NIE
klauzula zniesienia zużycia w ogumieniu NIE
klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia TAK

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SIWZ tj. do 31.08.2022 r. 
Okres gwarancji: nie dotyczy
Warunki płatności: zgodnie z §7 wzoru Umowy [ załącznik nr 7.1 do SIWZ ]

Strona 3 z 7



Oferta nr 5
Nazwa i adres Wykonawcy:
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
z siedzibą w Łodzi ul. Gdańska 132 
Biuro w Krakowie 
ul. Kapelanka 13A, 30-347 Kraków

Kryterium - cena
Cena brutto za realizację całego przedmiotu zamówienia: 146 361,70 zł brutto ( słownie: sto czterdzieści 
sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt jeden złotych i 70/100 groszy )

Kryterium - serwis posprzedażowy

nazwa Klauzuli akceptacja 
TAK / NIE

klauzula dedykowanego likwidatora TAK
klauzula funduszu prewencyjnego NIE
klauzula samolikwidacji szkód NIE
klauzula wykonania terminu oględzin TAK
klauzula wypłaty zaliczki TAK

Kryterium -  klauzule fakultatywne

nazwa Klauzuli akceptacja 
TAK / NIE

klauzula badania lekarskiego ( komunikacja ) NIE
klauzula dodatkowego serwisu pomocowego NIE
klauzula niezawiadomienia w terminie o szkodzie TAK
klauzula ograniczenia zasady proporcji - Leeway A ( komunikacja ) NIE
klauzula przewożonego ładunku NIE
klauzula świadczenia jednorazowego NNW ( komunikacja ) TAK
klauzula wysokości świadczenia NNW ( komunikacja ) TAK
klauzula zassania wody do silnika NIE
klauzula zmiany definicji szkody całkowitej NIE
klauzula zniesienia zużycia w ogumieniu NIE
klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia TAK

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SIWZ tj. do 31.08.2022 r.
Okres gwarancji: nie dotyczy
Warunki płatności: zgodnie z §7 wzoru Umowy [ załącznik nr 7.1 do SIWZ ]

Oferta nr 6
Nazwa i adres Wykonawcy:
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
Vienna Insurance Group
Oddział I w Krakowie
31-542 Kraków, ul. Kordylewskiego 1

Kryterium - cena
Cena brutto za realizację całego przedmiotu zamówienia: 154 676,74 zł brutto ( słownie: sto pięćdziesiąt 
cztery tysiące sześćset siedemdziesiąt sześć złotych i 74/100 groszy )

Kryterium - serwis posprzedażowy

nazwa Klauzuli akceptacja 
TAK / NIE

klauzula dedykowanego likwidatora TAK
klauzula funduszu prewencyjnego NIE
klauzula samolikwidacji szkód NIE
klauzula wykonania terminu oględzin TAK
klauzula wypłaty zaliczki TAK

Strona 4 z 7



Kryterium -  klauzule fakultatywne

nazwa Klauzuli akceptacja 
TAK / NIE

klauzula badania lekarskiego ( komunikacja ) NIE
klauzula dodatkowego serwisu pomocowego NIE
klauzula niezawiadomienia w terminie o szkodzie TAK
klauzula ograniczenia zasady proporcji - Leeway A ( komunikacja ) TAK
klauzula przewożonego ładunku NIE
klauzula świadczenia jednorazowego NNW ( komunikacja ) NIE
klauzula wysokości świadczenia NNW ( komunikacja ) NIE
klauzula zassania wody do silnika NIE
klauzula zmiany definicji szkody całkowitej TAK
klauzula zniesienia zużycia w ogumieniu NIE
klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia TAK

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SIWZ tj. do 31.08.2022 r. 
Okres gwarancji: nie dotyczy
Warunki płatności: zgodnie z §7 wzoru Umowy [ załącznik nr 7.1 do SIWZ ]

DLA WSZYSTKICH OFERENTÓW - WAŻNE: Zamawiający przypomina o obowiązku wynikającym z art. 24 
ust. 11 ustawy pzp -  tj. obowiązku przekazania Zamawiającemu przez Wykonawcę w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia niniejszej informacji z otwarcia ofert na stronie internetowej ( tj. informacji, o której mowa 
w art. 86 ust. 5 ustawy pzp ) oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy pzp -  wg wzoru stanowiącego załącznik 
nr 5.1 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

W imieniu Zamawiającego

Cześć II Zamówienia - ubezpieczenie pojazdów Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego
sp. z o.o.

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia to : 63 220,00 zł brutto 
( sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście dwadzieścia złotych i 00/100 groszy )

2. Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty :

Oferta nr 3
Nazwa i adres Wykonawcy:
TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH TUW
Biuro Regionalne w Krakowie
ul. Dobrego Pasterza 122a, 31-416 Kraków

Kryterium - cena
Cena brutto za realizację całego przedmiotu zamówienia: 45 412,00 zł brutto ( słownie: czterdzieści pięć 
tysięcy czterysta dwanaście złotych i 00/100 groszy )

Kryterium - serwis posprzedażowy

nazwa Klauzuli akceptacja 
TAK / NIE

klauzula dedykowanego likwidatora NIE
klauzula funduszu prewencyjnego NIE
klauzula samolikwidacji szkód TAK
klauzula wykonania terminu oględzin TAK
klauzula wypłaty zaliczki TAK

✓

Strona 5 z 7



Kryterium -  klauzule fakultatywne

n a zw a  K la u zu li akceptacja 
TAK / NIE

klauzula badania lekarskiego ( komunikacja ) TAK
klauzula dodatkowego serwisu pomocowego TAK
klauzula niezawiadomienia w terminie o szkodzie TAK
klauzula ograniczenia zasady proporcji - Leeway A ( komunikacja ) TAK
klauzula przewożonego ładunku TAK
klauzula świadczenia jednorazowego NNW ( komunikacja ) TAK
klauzula wysokości świadczenia NNW ( komunikacja ) TAK
klauzula zassania wody do silnika TAK
klauzula zmiany definicji szkody całkowitej TAK
klauzula zniesienia zużycia w ogumieniu TAK
klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia TAK

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SIWZ tj. do 31.08.2022 r.
Okres gwarancji: nie dotyczy
Warunki płatności: zgodnie z §7 wzoru Umowy [ załącznik nr 7.2 do SIWZ ]

Oferta nr 5
Nazwa i adres Wykonawcy:
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
z siedzibą w Łodzi ul. Gdańska 132 
Biuro w Krakowie 
ul. Kapelanka 13A, 30-347 Kraków

Kryterium - cena
Cena brutto za realizację całego przedmiotu zamówienia: 68 179,10 zł brutto ( słownie: sześćdziesiąt osiem 
tysięcy sto siedemdziesiąt dziewięć złotych i 10/100 groszy )

Kryterium - serwis posprzedażowy

n a zw a  K la u zu li akceptacja 
TAK / NIE

klauzula dedykowanego likwidatora TAK
klauzula funduszu prewencyjnego NIE
klauzula samolikwidacji szkód NIE
klauzula wykonania terminu oględzin TAK
klauzula wypłaty zaliczki TAK

Kryterium -  klauzule fakultatywne

n a zw a  K la u zu li akceptacja 
TAK / NIE

klauzula badania lekarskiego ( komunikacja ) NIE
klauzula dodatkowego serwisu pomocowego NIE
klauzula niezawiadomienia w terminie o szkodzie TAK
klauzula ograniczenia zasady proporcji - Leeway A ( komunikacja ) NIE
klauzula przewożonego ładunku NIE
klauzula świadczenia jednorazowego NNW ( komunikacja ) TAK
klauzula wysokości świadczenia NNW ( komunikacja ) TAK
klauzula zassania wody do silnika NIE
klauzula zmiany definicji szkody całkowitej NIE
klauzula zniesienia zużycia w ogumieniu NIE
klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia TAK

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SIWZ tj. do 31.08.2022 r. 
Okres gwarancji: nie dotyczy
Warunki płatności: zgodnie z §7 wzoru Umowy [ załącznik nr 7.1 do SIWZ ]

Strona 6 z 7



'V

DLA WSZYSTKICH OFERENTÓW - WAŻNE: Zamawiający przypomina o obowiązku wynikającym z art. 24 ust. 
11 ustawy pzp -  tj. obowiązku przekazania Zamawiającemu przez Wykonawcę w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia niniejszej informacji z otwarcia ofert na stronie internetowej ( tj. informacji, o której mowa 
w art. 86 ust. 5 ustawy pzp ) oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy pzp -  wg wzoru stanowiącego załącznik 
nr 5.2 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Strona 7 z 7


